Аккомпаниатор

Руководитель
кружка

Звукооператор

Администратор

Уборщик
служебных
помещений

Техник

Дворник

О
чз
4
р
Я
5
65
Д
5
О
X
X
X
X
пн

43

Я
ч

ч
43
а:

я
т а
65
я
о
я
я
я

*

та

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ «УРАЛ»

ПРИКАЗ

21.12.2015 г. №33

Об утверждении организационной структуры
управления МАУК «Дворец культуры «Урал»

В целях повышения эффективности системы управления, соблюдения трудового
законодательства РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру управления МАУК «Дворец культуры
«Урал» (приложение № 1 к приказу) и ввести её в действие, без изменения штатного
расписания, с 01.03.2016 г.

2. Признать утратившей силу ранее действующую структуру управления МАУК
«Дворец культуры «Урал».

3. Специалисту по учетно-хранительской документации -  Шароглазовой О.Ю. в срок
до 31.12.2015 г. ознакомить всех работников с настоящим приказом под подпись.

4. Специалисту по учетно-хранительской документации -  Шароглазовой О.Ю. в
соответствии со статьей 74 ТК РФ в срок до 31.12.2015 г.:
- подготовить и направить уведомления работникам, у которых изменяются организационные
условия труда, определенные трудовым договором, без изменения трудовой функции;
- предложить работникам, не согласным на продолжение работы на новых условиях, в
письменной форме, иную имеющуюся работу, соответствующую их квалификации, а при
отсутствии таковой -  вакантные нижестоящие должности или нижеоплачиваемую работу;
- при отсутствии какой -  либо работы, а также в случае отказа работников от предложенной
работы, подготовить документы о прекращении с ними трудовых договоров в соответствии с